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نیمکت داغ سرخ ها به ایرانى ها مى رسد؟

تماس مسئول سپاهانى با سروش رفیعى
معمولا بازیکنان در ایران ستاره هستند ولى وقتى به باشگاه هاى کشورهاى عربى مى روند، مشخص 
مى شــود ســتاره بودن آن ها فقط در جغرافیاى ایران است! به گزارش خبرآنلاین، یک نمونه از این 
بازیکنان سروش رفیعى است. براى این بازیکن در ایران سر و دست مى شکستند ولى در لیگ قطر 
هیچ گاه نتوانست ستاره شود و بارها شایعاتى درباره اخراجش از باشگاه ضعیف الخور شنیده مى شد. 
ظاهرا کار او در لیگ ستارگان قطر به پایان رسیده و اگر بخواهد در این کشور بماند، باید راهى لیگ 
2 شود. در همین حال شنیده مى شود رئیس هیئت مدیره سپاهان شخصا با رفیعى ستاره محبوب 
برانکو تماس گرفته و به او گفته سرمربى جدید باشگاه نامش را در لیست خریدش قرار داده است! 

جلسه برانکو و گرشاسبى درباره تمدید قرارداد 
بامداد دیروز حمیدرضا گرشاســبى سرپرست باشگاه پرسپولیس جلسه اى 60 دقیقه اى با 
برانکو ســرمربى این تیم در لابى هتل دوســیت تانى ابوظبى برگزار کرد و در این جلسه 
در خصوص موارد مختلفى بحث و بررسى صورت گرفت. در این جلسه ابتدا درباره چرایى 
شکست پرسپولیس مقابل الجزیره امارات در بازى رفت صحبت شد و سپس طرفین درباره 
موارد دیگر بحث و بررســى کردند. همچنین در این جلسه درباره بحث تمدید قرارداد با 
برانکو و زمان آن صحبت هایى انجام  و قرار بر این شد تا ادامه مذاکرات در خصوص زمان 

تمدید قرارداد در تهران انجام شود.

اتفاق مهمى که نوراللهى تجربه کرد
احمد نوراللهى در دیدارى که تیمش مقابل الجزیره در یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان آسیا 
شکست خورد، اتفاق بزرگى را تجربه کرد. به گزارش جام جم آنلاین، احمد نوراللهى هافبک 
پرسپولیس از بازى دوم تیمش در لیگ قهرمانان آسیا مقابل السد قطر به عنوان بازیکن ذخیره 
وارد زمین شد و کم کم دقایق حضورش در ترکیب سرخ پوشان را افزایش داد. او در آخرین 
دیدار تیمش در مرحله گروهى مقابل السد به عنوان بازیکن اصلى وارد میدان شد و در دقیقه 
69 تعویض شد. نوراللهى در بازى دوشنبه شب نیز براى دومین بار در ترکیب اولیه تیمش 

قرار گرفت و توانست اولین حضور 90 دقیقه اى خود را در لیگ قهرمانان آسیا تجربه کند. 

دژاگه به دبى رفت
هافبک تیم ملى فوتبال کشــورمان براى پیگیرى روند درمانش 
راهى دبى شد. به گزارش تسنیم، اشگان دژاگه که مدتى است از 
ناحیه پا دچار مصدومیت شده، دوشنبه شب براى پیگیرى روند 
درمانش به دبى ســفر کرد. دژاگه پیش از این مدتى در اردوى 
تیم ملى زیر نظر پزشــکان و کادر فنــى تمریناتش را پیگیرى 

مى کرد. 
تابش مدیرعامل سپاهان شد

طى حکمى از ســوى مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه، مسعود 
تابش به عنوان مدیرعامل باشــگاه سپاهان منصوب شد. به نقل 
از ســایت باشگاه سپاهان اصفهان، مسعود تابش بعد از چند ماه 
فعالیت به عنوان سرپرست باشگاه سپاهان در نهایت با نظر مثبت 
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه اصفهان و اعضاى هیئت مدیره 
باشگاه، به عنوان مدیرعامل رسمى باشگاه سپاهان منصوب شد. 

احمدزاده مصدوم شد
به گزارش فارس، فرشــاد احمدزاده بازیکن تیم پرسپولیس در 
اواخر بازى این تیم مقابل الجزیره امارات دچار مصدومیت شد، 
به طورى که لنگ  لنگان ورزشــگاه را ترك کــرد. این در حالى 
است که  از سوى کادر پزشکى روى پاى این بازیکن یخ گذاشته 
شــده بود تا قسمت آسیب دیده متورم نشود. قرار است اقدامات 
تکمیلى براى بهبودى پاى احمدزاده در تهران انجام شود تا این 
بازیکن به بازى برگشت پرسپولیس مقابل الجزیره امارات برسد. 

نشست استیلى و شاهرودى در هتل 
حمید اســتیلى، مدیر تیم فوتبال المپیک کشورمان ظهر دیروز 
جلســه اى را با رضا شاهرودى برگزار کرد. به گزارش تسنیم، در 
این جلسه شــاهرودى از استیلى خواســت که شرح وظایف او 
و همچنین مســائل مالى مربوط به قــراردادش به صورت کامل 
روشــن شود و قرار شد اســتیلى تا روز شنبه جواب نهایى را به 
شاهرودى بدهد. گفتنى است احمدرضا عابدزاده هم دیگر گزینه 

حضور در تیم فوتبال المپیک ایران است. 
ایران هفتمین کشور پرشور فوتبالى جهان

سایت HITC انگلیس در گزارشــى به معرفى 7 کشور پرشور 
فوتبالى جهان پرداخت که بر این اســاس ایــران در رده هفتم 
قرار دارد. این ســایت در انتخاب پرشورترین کشورهاى فوتبالى 
جهان، به فاکتورهایى همچون وفادارى هواداران، اهمیت و تاثیر 
فوتبال بر روى روحیه و خلق وخوى مردم، نوع حمایت هواداران 
از تیم ملى و تیم هاى باشــگاهى در بازى هاى خانگى و خارج از 

خانه توجه داشته است. 
عدم اعلام قیمت واگذارى تراکتورسازى

قیمت واگذارى باشــگاه تراکتورســازى در حال حاضر به صورت 
رســمى اعلام نشــده اســت. باشــگاه تراکتورســازى با اعلام 
هیئت مدیــره بــه بخــش خصوصى واگــذار مى شــود  که به 
همین منظــور کارهاى مقدماتى براى انجام مزایده انجام شــده 
اســت. قیمت دقیق امتیاز این باشــگاه پس از انجام حسابرسى 
مشــخص خواهد شد و ســپس آگهى مزایده در روزنامه رسمى 
به چاپ خواهد رســید تا متقاضیان خرید درخواســت خود را 

ارایه بدهند. 

دایى، یحیى و قطبى جانشینان احتمالى برانکو

 هرچه به زمان برگزارى   جام جهانى 
روسیه و دیدارهاى تیم  ملى در این 
مسابقات نزدیک مى شویم کارلوس کى روش سرمربى 
پرتغالــى تیم ملــى از ایران دور و دورتر مى شــود! 
حداقل مصاحبه هــا و موضع گیرى هاى کى روش و 
مســئولان فدراسیون فوتبال و نشــانه هاى دیگر از 
جدایى قریب الوقوع کــى روش در پایان  جام جهانى 
خبر مى دهند. از جملــه این که به  جاى گزینه هاى 
مورد نظر کى روش چون جــواد نکونام، براى هدایت 
تیم ملى امید، مســئولان فدراســیون در تصمیمى 
ناگهانــى زلاتکو کرانچار مربى کــروات را به عنوان 
ســرمربى امیدها انتخاب کردند، انتخابى که ظاهرا 
براى هماهنگى با ســرمربى آینده تیــم ملى بوده 
اســت! از مدت ها قبل شنیده مى شود که در صورت 
جدایى کى روش از تیم ملى ایران، برانکو ایوانکوویچ 
سرمربى کروات پرسپولیس که عملکرد فوق العاده اى 
در 2 فصل اخیر با سرخ پوشــان داشــته و ســابقه 
سرمربى گرى تیم ملى ایران را هم دارد، جدى ترین 
آلترناتیو مرد پرتغالى است. حالا با اتفاقات و انتخابات 
اخیر این شایعه به واقعیت نزدیک تر مى شود و شاید 
پایان   جام جهانى، پایان کار کى روش با ایران باشــد 
و برانکو جانشــین او شود. عدم امضاى قرارداد فصل 
آینده توسط برانکو و بلاتکلیف بودن پرسپولیسى ها 
بابت کادرفنى شــان، هم نشــانه دیگرى از احتمال 

تغییرات در نیمکت تیم ملى است. 
  

حال اگر همه این احتمالات درست باشد و کى روش 
برود و برانکو ســرمربى تیم ملى شــود، پرسپولیس 
بیشتر از همه متضرر خواهد شد و باید مربى جدیدى 
استخدام کند که البته با این وضعیت ارز بعید است 
آن ها توان جذب یک مربى در حد برانکو را داشــته 
باشند و هواداران هم به کمتر از برانکو قانع نخواهند 
بود. در این صورت گزینه پیش رو استخدام یک مربى 
ایرانى اســت که قبلا امتحانش را در پرســپولیس 
پس داده باشــد. على دایى، یحیــى گل محمدى و 
حتى افشــین قطبى را مى توان گزینه هاى احتمالى 
جانشینى برانکو دانست. هر 3 مربى عملکرد خوبى 
در پرســپولیس داشته اند و مقبول هواداران هستند 

اما به نظر مى رســد با توجه به قرارداد قطبى با تیم 
چینى و در جریان بودن مسابقات فوتبال این کشور، 
باشگاهى که قطبى سرمربى اش است اجازه جدایى به 
او را ندهد و حتى اگر با جدایى اش موافقت کند، قطعا 
مبلغ قابل توجهى براى رضایت نامه طلب مى کند. در 
این صورت پرسپولیس باید هم پول رضایت را با ارز 
بپــردازد و هم قطعا قرارداد قطبى را با ارز ببندد که 
به لحاظ مالى براى ســرخ ها صــرف نمى کند. با در 
نظــر گرفتن این موارد، به نظر مى رســد على دایى 
و گل محمدى جدى ترین گزینه هاى ســرمربى گرى 
پرســپولیس در صورت جدایى برانکو خواهند بود. 
دایى فصل موفقى را با سایپا گذراند و هر چند  موفق 

نشد مستقیما سهمیه بگیرد اما با قهرمانى استقلال 
در جام حذفى، سایپا به عنوان تیم سوم لیگ، راهى 
پلى آف لیگ قهرمانان شد. این مربى چندین افتخار 
با پرسپولیس کسب کرده و براى سرخ ها جام آورده، 
بنابراین در مقایسه با یحیى محبوبیت بیشترى نزد 
پرسپولیســى ها دارد. چند ماه پیــش هم دایى در 
واکنش به حکم کمیته استیناف براى پرداخت طلب 
3 میلیاردى اش از سوى پرسپولیس اعلام کرد که آن 
را مى بخشد. همین موضع گیرى عجیب دایى باعث 
شد شایعه بازگشــت او به پرسپولیس قوت بگیرد و 
حالا بــا معادلات پیچیده تیم ملى و برانکو، شــاید 
پرســپولیس لیگ هجدهم را با دایى آغاز کند! البته 
اطرافیان و نزدیکان دایى بازگشت او به پرسپولیس 
را جدى نمى دانند و رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
سایپا هم روز گذشته در گفت وگو با خبرگزارى مهر 
تاکید کرد دایى با آن ها قرارداد 2 ســاله دارد و یک 
سال دیگر از قراردادش باقى مانده است: «على دایى 
با ما قرارداد دارد و بحث حضورش در پرســپولیس 
شایعه اســت. نمى دانم اساس این خبر چیست. من 
هم این موضوع را شــنیدم ولــى وقتى با على دایى 
صحبت کردم، خودش هم اظهــار بى اطلاعى کرد. 
دایى گفت که کســى با او در ایــن ارتباط صحبت 
نکرده اســت. » با وجود این تکذیب ها و عدم تایید ها 
سابقه نشان داده که شایعات در فوتبال ایران را باید 
جدى گرفت، به خصوص وقتى پاى پرســپولیس و 

استقلال در میان باشد.
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به گزارش تســنیم على کریمى درباره جلسه دوشــنبه شب خود با  مالک 
باشــگاه ســپیدرود گفت: «در حالى که بعد از جلســه دوشنبه شب  مالک 
باشــگاه از من و دوستم خواست اعلام کنیم که این جلسه خروجى نداشته 
و به جلسه آینده موکول شده  اما بلافاصله باشگاه اطلاعیه اى داد که ظاهرا 
از قبل تنظیم شــده بود. براى روشن شــدن اذهان هواداران باید بگویم در 

این جلسه مالک باشگاه هیچ صحبتى درباره اختیارات تام یک سرمربى و مسائلى از این دست مطرح 
نکرد، بلکه همه حرفش واگذارى تیم بود. مالک باشگاه خیلى اصرار داشت یا من در سهام تیم شریک 

شوم یا آن را بخرم. با این عدم صداقت باید بگویم خدا به داد هواداران سپیدرود برسد. »

مالک باشگاه اصرار داشت سهام تیم را بخرم 
به گز
باشــ
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احمدزاده با باشگاه پرسپولیس مذاکره اى نداشته است. به  گزارش خبرآنلاین؛ 
فرشاد احمدزاده شماره 10   پرسپولیس با یک باشگاه قطرى به صورت مخفیانه 
مذاکره کرده و گویا با آن ها هم به توافق رسیده است. این را یک منبع خبرى 
در باشــگاه پرسپولیس فاش کرد. احمدزاده تا این لحظه قراردادش را تمدید 
نکرده  و گفته مى شود پشت پرده این اتفاق، توافق با قطرى هاست. دیروز یک 

روزنامه ورزشى هم گزارشى در این زمینه منتشر کرد که حکایت از همین اتفاق داشت. احمدزاده پس 
از اختلافى که با برانکو داشت، دوباره توانست خود را به ترکیب بازگرداند ولى ظاهرا دلخورى اصلى او از 

مسئولان باشگاه است، به ویژه به خاطر جرایم سنگینى که برایش در نظر گرفتند.

توافق مخفیانه احمدزاده با یک باشگاه قطرى!

صدور حکم لغو محرومیت پرسپولیس 
در یک روز تعطیل! 

سرخ پوشــان امیدوارند تا پنجره نقل و انتقــالات براى آن ها باز 
شــود. پرسپولیسى ها که از حضور در یک پنجره نقل و انتقالاتى 
دیگر محروم هســتند، امید زیادى دارند که با راى جدید دادگاه 
کاس بتواننــد از این محرومیت نجات پیــدا کنند. برخى منابع 
خبــرى اعلام کرده انــد روز 22 ماه جارى، یعنى شــنبه هفته 
آینده راى نهایى دادگاه کاس درخصوص درخواست تجدید نظر 
اعلام خواهد شــد. این در حالى است که شــنبه و یک شنبه در 
کشــورهاى اروپایى از جمله سوئیس محل استقرار دادگاه عالى 
ورزش تعطیل اســت و اعلام این که راى شنبه صادر خواهد شد 

عجیب و قابل تامل است! 

قلعه نویى از فردوسى پور حلالیت طلبید
سرمربى تیم ذوب آهن که مشکلاتى با مجرى برنامه 90 داشت، 
از وى حلالیــت طلبیــد. امیــر قلعه نویى یکــى از جدى ترین 
منتقدان عادل فردوســى پور و برنامه 90 در ســال هاى گذشته 
به شــمار مى رفت. به گزارش نامه نیوز، سرمربى سابق استقلال 
که در این فصل هدایت ذوب آهن را برعهده داشــت، از ســوى 
برنامــه 90 بــه عنوان بهتریــن مربى 2 ماه پایانــى لیگ برتر 
انتخاب شــد. قلعه نویى در گفت وگویى که با این برنامه داشت، 
به اختلافاتش با مجرى 90 اشــاره کرد و گفت: «ممکن اســت 
در گذشته حرف هایى زده باشــم که فردوسى پور ناراحت شده 
باشد و وظیفه دارم از او حلالیت بطلبم. ذوب آهن تحت هدایت 
قلعه نویى توانست با کسب نتایج خوب در پایان لیگ برتر، بالاتر 
از اســتقلال و سایپا در رده دوم قرار بگیرد و سهمیه حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا را نیز کسب کند.» 

خبر داغ از قطر درباره طارمى
مهدى 2 ســال دیگر با باشــگاه الغرافه قرارداد دارد. به گزارش 
خبرآنلاین؛ مهدى طارمى بعد از جام جهانى باید به تیم دیگرى 
ملحق شــود. خبرهاى رسیده از قطر حکایت از آن دارد که این 
بازیکن بعد از شــروع خوبش در الغرافه، دچار افت شــده و این 
مسئله مسئولان باشگاه را به این نتیجه رسانده که به فکر فروش 
او باشــند. طارمى و مدیر برنامه هایش به زودى جلسه اى در این 

زمینه خواهند داشت. 

آقاى جاسوس دوربینش را در تمرین 
استقلال جا گذاشت و فرار کرد!

تمرین قبل از بازى مهم آســیایى اســتقلال یک میهمان غریبه 
داشــته اســت! به گزارش خبرآنلاین؛ تمرین اســتقلال قبل از 
بازى مهم با ذوب آهن یک میهمان غریبه داشــته اســت. کسى 
که یواشکى از بالاى ورزشــگاه  با دوربین فیلمبردارى مى کرده 
و البته شناســایى شده است. وقتى مســئولان تدارکات تیم به 
سمتش مى دوند تا او را بگیرند ، این  جاسوس از ترس دوربینش 
را رها کرده و در رفته اســت! راستى این فیلم را براى چه کسى 
مى گرفته اند؟  شــاید حریفان مرحله بعد استقلال از حالا به فکر 

داشتن فیلم تمرینات این تیم بوده اند. 

پشت پرده حضور مسلمان 
در بازى پایانى لیگ 

محســن مســلمان بعد از هفته ها نیمکت نشینى 
محــض در پرســپولیس، بالاخــره دقایقى کوتاه 
مقابل سپیدرود رشــت در هفته پایانى لیگ برتر 
به میدان رفت. بــه گزارش نامه نیوز، بازى کردن 
مسلمان آن هم در حالى که برانکو دل خوشى از او 
نــدارد، از ابهامات جدى این بازى بود. در این باره 
شنیده مى شــود به دلیل درخواست هاى زیاد پدر 
محســن مسلمان از سرپرست باشگاه پرسپولیس، 
گرشاســبى از برانکو درخواست کرده به خاطر او 
دقایقى به مســلمان بازى بدهد. ظاهرا ســرمربى 
پرسپولیس در ابتدا با این پیشنهاد مخالفت کرده 
اما د رنهایت راضى شــد، به خاطر پدر مســلمان و 

وساطت گرشاسبى، دقایقى به او بازى بدهد. 

آزمون جزو 5 ستاره جام 
ملت هاى آسیا

شبکه فاکس اسپورت مهاجم ایرانى روبین کازان را 
جزو 5 ستاره مسابقات جام ملت هاى 2019 امارات 
نام برد که در این مسابقات خواهد درخشید. این 
سایت درباره سردار نوشــت: «این احتمال وجود 
دارد که با رسیدن مســابقات جام ملت هاى آسیا 
2019 مهاجم ایرانى به ســتاره اى جهانى تبدیل 
شــود. طرفداران جذب بازیکن از ایــن قاره باید 
منتظر درخشش او باشــند. این مهاجم 23 ساله 
با على دایى، اســطوره دهه 90 مقایســه مى شود 
ولى با این تفاوت که اسطوره فوتبال ایران چنین 
تحرکاتى را در اطرافش نمى دید. با آغاز مسابقات 
جام ملت هاى آسیا 2019 ، ممکن است باشگاه هاى 
اروپایــى بزرگى بــراى جذب ســردار ابراز علاقه 

کنند. » 

ذوب آهن به دنبال کاپیتان 
پیکان

محمدصــادق بارانى، کاپیتان تیــم فوتبال پیکان 
یکى از بازیکنانى اســت که براى فصل بعد مدنظر 
باشــگاه ذوب آهن قرار گرفته اســت. به گزارش 
تســنیم، محمدصادق بارانى یکى از بازیکنان آزاد 
پیکان است و قراردادش با این تیم به اتمام رسیده. 
عملکرد خوب بارانى در فصل گذشته باعث شده   تا 
برخى از باشگاه هاى لیگ برترى از جمله ذوب آهن 
بــه دنبال جذب او باشــند و مذاکراتى هم با این 
بازیکن داشــته اند. هافبک فصل گذشــته پیکان 
منتظر اســت تا تکلیف قلعه نویــى براى ماندن یا 
جدایى از این تیم مشــخص شــود. اگر قلعه نویى 
به سپاهان نرود، این احتمال وجود دارد که بارانى 

براى ذوب آهن بازى کند.

کریمى : مرا با مجتبى جبارى 
قیاس نکنید!

محسن کریمى، مهاجم 
استقلال  فوتبال  تیم 
برنامه  با  گفت و گو  در 
رادیو   ورزشى  تهران 
آخرین  در خصــوص 
روند  و  خود  شــرایط 
درمانش صحبت کرد. 

 وضعیت درمانت چطور پیش مى رود؟
تقریبــا 2 مــاه از مصدومیتم گذشــته و در حال 
فیزیوتراپى هستم. کل دوره درمان من 6 ماه است 

و فکر مى کنم به اوایل فصل مى رسم. 
ایران  بدشانس  بازیکنان  جزو  دارى  قبول   

هستى؟
خودم هــم نمى دانم چه بگویم ولــى به هر حال 
مصدوم شدم و این  اتفاق افتاده است. در این مدت 
آقایان افتخارى و توفیقى از من حمایت کردند، از 
دکتر نوروزى خیلى تشکر مى کنم و باشگاه هم از 
من حمایت کرده. امیدوارم بتوانم برگردم و جواب 
حمایت آن ها را بدهم. من یک مقدار فشــارهایى 
را تحمــل کردم که چرا این قدر آســیب مى بینم، 
بعد از جراحى کتف بدنســازى خیلى خوبى انجام 
دادم و اصلا فکــرش را نمى کردم این بار این گونه 
مصدوم شوم ولى مطمئن هستم، آماده برمى گردم 

که جواب هواداران و لطف آن ها را بدهم. 
 در خصوص شرایط استقلال صحبت کن. 

استقلال همیشــه خوب بوده ولى شرایط امسال 
طورى بود که نتوانســتیم نتایج خوبى بگیریم، در 
لیگ کمى دیر اســتارت زدیم ولى در جام حذفى 
قهرمان شــدیم. ان شــاا... در مجمــوع 2 بازى با 

ذوب آهن هم موفق مى شویم. 
 به خاطر مصدومیت هایت کمى با جبارى و 
شرایط او از نظر مصدومیت  مقایسه مى شوى. 

در این باره چه نظرى دارى؟
 مجتبــى جبارى خیلى شــرایط بهترى داشــت 
و بزرگ ما محســوب مى شــود، مرا بــا او قیاس 
نکنید، متاســفانه در این چند   سال آسیب دیدگى 
نگذاشت کریمى واقعى را نشان بدهم. به نظرم این 
مصدومیت مى تواند بهترین اتفاق زندگى ام باشــد 

که برگردم و جواب خیلى ها را بدهم. 
 در این مدت با شفر هم در تماس بوده اى؟

من با آقاى شــفر صحبت کردم و او به من روحیه 
داد. از بچه هاى تیم هم تشکر مى کنم که خیلى به 

من کمک کردند. از همه آن ها ممنونم. 

بازیکنان پرســپولیس منتظر دریافت هدایایى هســتند که اسپانسرهاى مختلف وعده داده اند. سال گذشته بود که اسپانسر وقت پرسپولیس در یک مراسم اعلام کرد 
به بازیکنان سیم هاى کارت هایى با شماره هاى کاملا رند اهدا مى شود. به گزارش نامه نیوز، ظاهرا هنوز این سیم کارت ها به دست بازیکنان نرسیده و باعث شده آن ها 
هر از گاهى پیگیر این هدایا باشند. از سوى دیگر به تازگى اسپانسر فعلى باشگاه 30 دستگاه مودم و گوشى همراه به عنوان هدیه بازیکنان به باشگاه اهدا کرده است. 

این هدایا نیز ظاهرا هنوز به دست بازیکنان نرسیده و آن ها که در جریان این مسئله هستند نسبت به این موضوع گلایه کرده اند. 

هدایاى اسپانسر 
پرسپولیس کجا 

مى رود؟!

اگر بخواهیم شکست پرسپولیس در امارات را یک فاجعه 
تلقى کنیم، مطمئنا گلر شماره یک این تیم در تکمیل 
آن نقش اصلى را ایفا کرد. شــاید روى گل دوم الجزیره بتوان او را مبرا 
نامید اما روى گل هاى اول و سوم در دقایق تلف شده بازى، این دروازه بان 
با اشتباه عجیب خود در جاى گیرى و خروج از دروازه و تخمین نادرست، 
امضاى شکســت را پاى تیم ثبت کرد. علیرضا بیرانوند باز هم ثابت کرد 
که اگر تــوپ روى دروازه اش بیاید، او هرگــز دروازه بان قابل اعتمادى 
نیست و این که در لیگ برتر ایران او به طور متوالى  کلین شیت مى کند، 
به کیفیت پایین مهاجمان شــاغل در ایران و کیفیت نازل لیگ ایران و 
قدرت خط دفاعى پرســپولیس مقابل ایــن تیم ها  بر مى گردد که اجازه 
آمدن توپ، روى دروازه بیرانوند را نمى دهند. حال با این عملکرد و البته 
عملکرد ضعیف فصل گذشــته لیگ قهرمانان آســیا به نظر مى رسد، 
بیرانوند و مدافعان پرســپولیس در مواجهه با بازیکنانى کمى قوى تر از 
سطح لیگ ایران با مشکل مواجه مى شوند، واى به حال این که در سطح 

بین المللى این بازیکنان بخواهند در تیم ملى ایران به میدان بروند! این 
بــراى فوتبال ایران واقعیت تلخى اســت اما اگر بیرانوند برابر مهاجمان 
آسیایى همچون عمر خربین و بغداد بونجاج، مبخوت و الحمدى به این 
سادگى تسلیم مى شو د، در برابر کریستیانو رونالدو، ایسکو، موراتا و.. چه 
خواهد کرد؟ این فصل در بازى هاى ملى و باشــگاهى به دفعات شاهد 
خروج هاى متزلزل و نامطمئن بیرانوند بودیم و یکى از همین خروج ها در 
بازى دوشنبه شب به باخت نماینده کشورمان منجر شد. اما نقطه ضعف 
بیرانوند در خروج ها خلاصه نمى شود و دروازه بان اول پرسپولیس و تیم 
ملى روى شــوت هاى زمینى و با ارتفاع کم هم بســیار متزلزل نشــان 
مى دهد. با نگاهى به گل هایى که بیرانوند در این فصل دریافت کرده، در 
مى یابیم که او در جمع کردن شوت هاى روى زمین دچار مشکل است و 
عمده شــوت هاى زمینى که به ســمت دروازه او روانه مى شود، به گل 
تبدیل مى شود. معمولا بازیکنان حریف مى دانند دروازه بانان بلند قامت 
براى دفع توپ هاى زمینى دچار مشکل هستند و از همین رو، از همین 

نقطه ضعف براى گل زدن به آن ها اســتفاده مى کنند. در طول 2 سال 
اخیر خیلى ها روى بسته نگه داشته شــدن دروازه این دروازه بان مانور 
مى دهند و از این مى گویند که خیال کى روش براى جام جهانى مى تواند 
راحت باشــد. اما آیــا واقعا همین طور اســت؟ صرف این کــه بیرانوند 
 کلین شیت مى کند، توپ به تیر دروازه اش مى خورد یا مدافعان عملکرد 
فوق العاده اى دارند، مى تواند خیال کى روش راحت باشد؟ آیا در بازى با 
اســپانیا، پرتغال و حتــى مراکش، مهاجمان آن ها هــم مثل خیلى از 
مهاجمان لیگ برترى بى دقت هستند و آیا تیرهاى دروازه در آن جام هم 
به کمک علیرضا خواهند آمد؟ آیا کى روش با نگاهى به گل هاى خورده 
بیرانونــد باز هم مثل جام جهانــى 2014 در قفس تورى براى ایرانى ها 
ســورپرایز خواهد داشت؟ بازى با آرژانتین زمانى که علیرضا حقیقى از 
تونل به مســتطیل سبز آمد همه ایران شوکه شد و شاید در روسیه هم 
اتفاقى مشــابه رخ دهد، با این تفاوت که این بار کى روش براى سورپرایز 
کردن ایرانى ها و رقباى تیم ملى حسین حسینى و امیر عابدزاده را دارد.

جام جهانى و مشکلى به نام بیرانوند 

بحران در قفس تورى! 

کارلــوس کى روش در حاشــیه تمریــن دیروز 
تیــم ملى دربــاره این که تیم ملى بــا 4 بازیکن 
تمریناتش را شــروع کرده ، گفت: «در درجه اول 
باید بگویم در 7 سال گذشته سعى کردم درباره 
یک تیــم خاص یا یک مربى صحبت نکنم و این 
موضــوع را زیر پا نگذارم. البتــه در زندگى یک 
موضوع بسیار مهم است که من آن را یاد گرفته ام 
و آن این اســت که در زندگى نسبت به مسائلى 
که دیگر تفاوتى ایجاد نمى کند، ســعى مى کنم 
که بى تفاوت باشــم و همچنین سعى کنم راجع 
به مســائلى که در کنترل من نیســت بى تفاوت 
عمل کنم. » کارلوس با انتقاد از مسئولان فوتبال 
و ورزش کشور تصریح کرد: «در این شرایط هیچ 
تفاوت و هیچ ســوالى براى مســئولان فوتبال و 
یا ورزش ایجاد نمى شــود. آن وقــت چرا باید مرا 
تحت تاثیر قرار دهد؟! بــا کمال احترام و خضوع 
همیشــه گفته ام و بار دیگر هم تکرار مى کنم که 
بازیکنان شــاغل در فوتبال کشور نیاز به آمادگى 
خاصى دارند تا آماده حضور در جام جهانى باشند. 
این نظر خاضعانه من اســت. مدیران فدراسیون، 
مسئولان لیگ و ورزش کشور اما با نظر من موافق 
نیســتند. من هم دیگر باید این موضوع را پذیرا 
باشم، هر چند  موافق آن نیستم. البته نمى دانم که 
در این وضعیت بایــد گریه کنم یا لبخند بزنم. » 

کى روش در ادامه اظهار داشــت: «همان طور که 
مى دانید صحبتى که در طول یک ســال گذشته 
انجام شــده همیشــه این بوده  کــه اولویت اول 
فوتبال ایــران حضور قدرتمندانــه تیم ملى در 
جام جهانى است. درست اســت؟ مسابقات لیگ 
تعطیل شــد تا تیم ملى بتواند برنامه آماده سازى 
داشته باشد. درست است؟ فکر نمى کنم لیگ در 
تاریخ 7 اردیبهشــت (27 آوریل) براى تیم ملى 
تعطیل شــد، بلکه فقط براى باشگاه هایى که در 
لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند، این اتفاق افتاد 
تا آن ها براى این بازى ها تمرکز داشــته باشــند. 
پــس در واقع لیگ براى تیم ملى تعطیل نشــد. 
این یک حقیقتى اســت که با آن روبه رو هستیم. 
متاسفانه اى اف سى با درخواست من و فدراسیون 
فوتبال موافقت نکــرد. » وى در ارتباط با این که 
آیا او بعد از جام جهانى در تیم ملى خواهند ماند 
یــا نه، گفت: «این قضیه اصــلا  ربطى به موضوع 
فعلى ما ندارد!» کى روش در پاســخ به پرســش 
خبرنگار دیگرى راجع به این که آیا فدراســیون 
برنامه هاى تیم ملى را آن طور که او علاقه داشت 
اجرا کرد و حمایت لازم از برنامه هایش انجام شد 
یا نه، خاطر نشــان کرد: «شما براى این که به یک 
دســتاورد بزرگ رســیده و عملکردى فوق العاده 
داشته باشید، نیاز به آماده سازى فوق العاده دارید. 

من یک مثالى مى زنم؛ کرانچار در مقطعى گفت 
کارلوس کى روش براى آماده سازى تیم ملى وقت 
کافى دارد، چرا که لیگ هفتم اردیبهشــت تمام 
مى شــود، اما الان در آن مقطع هســتیم و این 
اتفاق رخ نداده  و این یعنــى این که اظهارنظر او 
درست نبود. من با 37  سال تجربه در مربى گرى 
و 4 دوره حضــور در جام جهانــى حتما دانش و 
اطلاعات کافى ندارم!» سرمربى تیم ملى با انتقاد 
دوبــاره از برنامه ریزى مســابقات لیگ قهرمانان 
آســیا خاطر نشــان کرد: «مســبب این اتفاقات 
اى اف سى است که آن جا این برنامه ریزى ها انجام 
شــده و باعث لطمه زدن بــه تیم هاى حاضر در 
لیگ قهرمانان آســیا مى شود. این سوال را باید با 
اى اف سى مطرح کرد. شما یک شخص جنتلمن 
دارید که نایب رئیس اى اف ســى است. باید از او 
ســوال کنید که چرا بازى هاى مرحله یک هشتم 
در این زمان برگزار مى شود. احتمالا  این درست 
اســت که اى اف ســى تفکراتى دارد که بازیکنان 
ایــران، عربســتان و دیگر تیم هاى آســیایى به 
همان قدر زمان براى آماده ســازى احتیاج دارند 
که بازیکنان تیم هاى پرتغال و اسپانیا نیاز دارند، 
بازیکنانى که در تیم هاى بارسلونا، رئال، منچستر 
و دیگر تیم هاى بزرگ بازى مى کنند، اما بازیکنان 
ما مقابــل نفت تهران بازى مى کنند و با این حال 

به همان زمان براى آماده سازى احتیاج دارند. من 
فقط از این ناراحت مى شــوم که از من استفاده 
مى کنند کــه برنامه مدون براى جام جهانى تهیه 
کنــم. بنده ایــن کار را انجام مى دهــم اما بقیه 
مى آیند و از آن اســتفاده مى کنند و برنامه براى 
آن ها مى شود. اگر یک ماه کار کنید و بعد حقوق 
شــما را به شخص دیگرى بدهند، از این موضوع 
رضایت دارید؟ این احساســى است که الان من 
دارم. » سرمربى تیم ملى با تاکید دوباره بر این که 
مسبب این مشکلات اى اف سى است، یادآور شد: 
«ما تحت چتر دیکتاتورى مســئولان اى اف سى 
هســتیم. الان منافــع فوتبــال در کار نیســت، 
چرا که اگر این طور بود نباید مرحله یک هشــتم 
لیگ قهرمانان آســیا در این زمان برگزار مى شد. 
البته اگر من مربى اســتقلال بودم فکر مى کنید 
چــه کارى انجام مى دادم. مطمئنــا وظیفه ام این 
اســت که از باشــگاه خودم دفاع کنــم. من هم 
مربــى پرتغال بوده ام و هم منچســتر. زمانى که 
در تیم ملى پرتغال بــودم از منافع ملى و زمانى 
که در منچســتر بودم از منافع باشگاهى حمایت 
مى کردم اما چیزى که ما مى خواهیم این اســت 
که بازیکنانمان در یک فرم خوب باشــند. مقصر 
اى اف سى اســت که از منافع 5 تیم صعود کننده 

به جام جهانى دفاع نکرده است. »

درباره لیگ قهرمانان از جنتلمن ایرانى اى اف سى بپرسید! حمله شدید کى روش به کفاشیان


